
2022 年 3 月 18 日 

 

お客さま各位  

 

Android 4 における名古屋銀行アプリのサポート終了について  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

2022 年 3 月 21 日（月）より Android 4 における名古屋銀行アプリのサポート

を終了させていただきます。  

 

今回の対応は、より安全な OS 環境でアプリをご利用いただくための措置となり

ます。何卒趣旨についてご理解いただき、 OS のバージョンアップ（ Android 5 以

上）、または新しい機種での利用をご検討ください。  

1.ご利用の Android 端末の OS の確認方法  

［設定］→［デバイス情報］→ Android バージョンに記載の数字（例： 12）  

※ご不明な場合は、通信会社もしくは端末メーカーにお問い合わせください。  

2.サポート終了 OS での名古屋銀行アプリの利用について  

今後、名古屋銀行アプリはご利用いただけない場合がございますので、ご了承

いただきますようお願い申しあげます。  

3.本件に関するお問い合わせ先  

名古屋銀行カスタマーセンター  

電話番号： 0120-758-001 受付時間：平日 9:00～ 17:00 

 

以上  


